meipius eo quod eidem massa creaturis atque iustis
concedens alios regat. sed hanc ostendendum
recte fieri videntur tibi et lae: ifigint sum
litudine quod aduersus suum figuratum non
habet vocem conquerendi dicens

umquid dicit figura?

Et qui se fingeat? qd me fecisti
sic: Numquid fui. dicit ei. qui. c. f. i. c. ac
fem. e. qui nihil debet. h. c. quid me fecisti
ter qui non potest fecere opus coquere. sic tu
bono fingis actio: non requiri aduersus dicatur
lari. qd fieri te sic non sic. Sed enim puer loquitur
potest. idcirco deo: qd me puerum fecisti et
in istum feceris hominem. non utile succedit.
idcirco potest. tu quis es qui respo: qd quia
non questionem huius non ergo illi firma uidet.
qd ex una massa te sit replandi. iudicachilius.

Non nobis prestatorem figu
lis nisi ex eadem massa fa
ce aliud quidem uasa inho
norem. aliud uero iustum meliorum.

Iano de: qd ne potest dicere opus factori: qd me
fecisti sic: quia figura tua. qui de latro operari
vult. non nobis. iustum prestatorem facie ex eadem
massa. ali. qui. uasa. ibo. ali. i. cor. l. utriusque.
Manifestum est aliquia uasa fieri ad honorem.
que aduersus honestos sunt necessaria. Utia
nisi ad omnem. que uulnus sunt cultu
rum necessaria. Vnde et sube e. si differ
re officia voluntate. ita id est enim omnia ex
una endem: massa simus insubici. cum enim
peccato: ali. quidem miseretur. latenter
despicere non sine iustitia. Infigulo enim sola
voluntate e. Indocuit voluntas cum iniuria.
Sicut igitur uasa qd sit in honorem. sed in
complectionem. exesse uero sit iniuria e. non exigu
lo. sic tota massa humani generis. non excedo
si ex suo uoto iuste corrupta. Iusta e. cap
si in uasa in honore sit. uita e. frumentorum
am. iniuria e. quia hanc exanimata. Tota
enim uita nostra indecens uita. dum in
debet. d. imponit. e. subiecta. in
iusti pecuniam. amputata. Cum ergo
frumenti recipiant uasa ut. qd omnibus de

behatim. iabilo liduntur uasa mite malter
mita e. pspicua. Massa enim illa similitudine est.
ut sic nihil boni. ut nihil peccati habet. nō
frustra uideatur iniquitas. ut ex ea fierent na
sa mortuorum. cum nō plumbum. artemur
pm bonum modicaptionem. amputa deflu
xerit. peccato dabo qd ex eo fieri uasa in honore.
nō e. ipsius iniuria. que granum nullum pessit.
fi. di mite. qd nō in omnem latitudinem. iniquitas di
que penitus nulla e. si iudicio deputatur. e.
bi. au. dispensatur dñs. ut nec omnis dampna
re. nec omni libetur. Si enim omnes libarentur
latet. quid prouulnus peccati debetur. Sine
mo libarentur. latet quid gna latigium: qua
penitulbrio. qd utrum pener ad origine pe
ccatum. omni patet erant. si mita quos notit
dixerint. Ibi grauita e. indulgentia. ubi
mita pessi e. undicta. Ee exhibuitur a
apparet mita qui nobabunt tpi opendit. s. in
partula. de bi. au. qui bi. qd pspicua. fulbit.

Uod si uolens deus ostend
et notam facere potest
tia. in suam sustinuit iniusta
patientia uasa ne apta ini
teritum. ut ostendat dimitias
gta sue in uasa mite. qd ppunt
ingratiam quos et uocauit non
solum exinde si etiam exigitur.

Quod si no. ut quid si no. qd iam ostendit e. qd
tia. qd nihil boni der. boni. nisi iniquitas. et
quid dices si qd iniquitas etiam bona deduc
t. e. cum eam apud multos. his. induit. per h. e
q. d. qd nec iniquitas dem. iniquitas datur
boni. si dat bonum quibusdam. qd apparet
boni. quia sustina. ut. ap. ini. i. m. p.
Patientia et longanimitas di e. quid in
ne malorum. ut uelut corrigitur. ut in
incepta malitia patientes. ordinare dispe
dat. Ibi enim ex peccatis mercenariis. ut
nō ex peccatis illos deus. enim lexitur nō
credamus. et ut alii curantur. qd in fru
to ad salutem honorum. Non ut enim deus
huius mat. iniquibus humana natura.

non ad malum tam erat. si pferet eos patientem quo
nisi fecerit operari. non erat. si uenit ei adam
monitionem. ut exercitatione honorum. In
Utan cuiusdam uel exhortationi vel hominem erat.
quod malum futurum esse psceret. nisi pariter nosset
quibus eos honorum uibis condagaret. dico. q-
sustinet malorum. tamquam dum expectare omni-
dit ei multis nudicet. ut quod aliquo punitendo
sit alios coaram et tam suam futuram pena
etiam ut sibi carcerem. ubiq- sustinet eos.
tam ei ostendat. Non tam fecit punitum sed
et quod malum purgat bonos. si autem hec. s. q. ds. n.
q. l. in. fa. p. s. f. h. u. i. ap. m. t. aut. p. r.
quid respondet deo. ut quid dicer. q. posse dicere.
q. nite subtiliter uulnus. idempanum illa
qua de peccatis noluerunt respicere. si haec pre-
dicta gra. ab initio sunt. C. hic ostendatur multa
enca qui esti huius esti bni opandi. Sequitur. ut
estiderit qui illa putatur de malo. p. ostendat ei
nam. raduentium suam attrahit. ut sic ostenderet
uersa nite. i. electi punitam. ducas g. sue. i.
qin ducas qin magna sit gloria tua sua. Obsec-
rui eum dat tot bona mentis. itandu cotulat. ut
uncat qui iuste dampnatur. in fidelis magis
cum diligat. quibus gratia mat. non omnime ipse
conseruatur. ut omnes deinceps illa nite. i. mele-
rit. si. d. g. sue. i. copiosum aglosum inca. p. re-
natum tribulacionum qin tollantur. an. aquib
exomagis tribulacionibus exercentur. rauco
purores. meliorens gra diopure redduntur.
Uel definitio legi. Quod sine. q. nec im-
muni ds. etiam simili loco daret. si quid dicet. si
etiam bona dedit. idedit utique. quia ds. s. i. m.
pat. na. i. ap. m. t. i. malos. sicut statim posset
statim. aut sustinerit ut coqui si non possit dampnu-
tum. q. expectant sunt. ut inveniatur obtemperare.
q. p. p. no[n] redirentur. ds. dico. no. os. infutu-
num suum. i. penam etiam. impuniti q. male u-
lo. si patiemur etiatis dampnatur. tu. facies
penam. misericordia. q. nos tunc glificabis. cum
undicatur Lingua. etiam. sup malo exerce-
bit. qui cum an indicaturum non putarentur. q.
dum dissimilarentur. indicando prens uidebuntur.
ut otia. q. non sustinet uala us. ut in futu-
ro. scilicet. p. p. replacum. nita nite.
i. melerit punitam ducas g. sue. i. copiosum aglo-
sum suum. Etia. duc ei gaudiu et ferre
q. libet. aglificauit. cum illi qui deserter-
natur hinc. qui pars omnis debetur. Natura
qua exstabili quibus mali est in sermoni de

cent. iacob gratias dilectum et electum ad eos. et au-
tum nictio apparetum. sic iubilacionem. talioris quo
voluntate sua deum obdutur. ostenditur q[uod] qui
cum sicut quibus nec gratia apparet de. ut etiam
iubilato. cum alius interficiat eam q[uod] coactus ut aplie
paulus. In his autem causis p[ro]ficiencia flagitan-
da est quia nec alii euent. quam futurum non
P[ro]ficiencia dei est. cuius definitum est. quod
naturam eiusque futuram esse voluntatem. quam
autem dampnatur. aut connectur. P[ro]ficiencia ta-
q[uod] de aliquo bone voluntate futuris. non sunt
eos immuno bonorum. sic de f[ac]ta phantomie damp-
nandum censur. scient enim non se correctur.
ap[er]tus vero paulum elegit. p[ro]ficiens unius. quod fu-
turum est fidet. Sicut autem talius quandoque quibus
data est misericordia. ut laudes mude. illis deles
potest quibus dicit misericordia dicit. Et nomina
iusta scripta sunt in celo. potest aberi rito.
fi[de]s est deus dicit. p[ro]ficiens in futurum cui deserue-
lant. sed ut inutilem ut inutilem. potest p[ro]ficiens
ut. ac si dicet. digna estis mea interea. q[uod] erat
boni. frequenter enim sicut sicut malo. qui sunt humi-
litas. talionibus p[ro]ficiens sicut boni. qui futuri
et p[ro]ficiens malo. tales illi erant. non nomina
eorum erant scripta in celo. p[ro]ficiens inutilem cui d[omi]nus
seruuntur. Sed non p[ro]ficiens immuno erant ma-
lorum. de iustitia enim sed indicare. non de p[ro]ficien-
tia ea. q[uod] aliquis dignus est sp[iritu] d[omi]ni una.
Ubi et mortis die. Si quis peccaverit. tunc me. dele
lo enim de libro vite. ut sed iustitia. am iudicari
inducatur. deleri. enim peccator ave[n]tia. q[uod] in
libro vite nunquam fuerit. Claude iobs art.
Ex nobis exierunt. si ex nobis non erant. tunc non tu[er]e
inducatur aliquis acribita. cum malus es desinat.
qua[nto] tu p[ro]ficiens nunquam defuerit. cum gratia ex
gratia tua p[ro]ficiens nunquam defuerit. cum gratia ex
gratia tua p[ro]ficiens nunquam defuerit. cum gratia ex
gratia tua p[ro]ficiens nunquam defuerit. alibi
q[uod] nullus manefactus ostendatur d[omi]nus ergo gloria bo-
nas sua misericordia que p[ro]ficiens similitudine excep-
tando. sic expectat uasa nostra. p[ro]ficiens dico gloria su-
a. Omnis autem sustinet deus. sciens eximium singularem
potest. ut ipse potest. per malos ex p[ro]ficiens. Quos nos.
cum officiis sit q[uod] ex sollicitate sunt filii. incipit
phare praectoriorum p[ro]ficiens. q[uod] in futuris ex-
irent. p[ro]ficiens qui illos qui sunt uasa misericordia p[ro]ficiens
in gloriam. quos innotescit p[ro]ficiens eximium. eximium
tunc eximium misericordia ade. de qua misericordia qui sunt
uasa ne cui debita erat dampnatio. Cora. q[uod] ex
ista misericordia uita daspatio. reperit debitum
nisi ex ea faciat. solutum uisum. Et cum miseri-
cordia sua alia causa invenientur. sed gratia.

no sed debetum. dum ipsarumque habentur.
quam nulla nostra possunt. ipsaenit maiori
ut hec alio dona possint nostra. quia de fide
per inobedientem dicunt prope peccati. atque
suppletum. non contineat dona. scilicet voluntati
inquiratur. intentio natura. que a deo dedita
est bona. Sig. male videntur homines. de su
o. ut ergo originaliter eraverint. ut per iniuper
accidere. si usc exstant homines qui
nolunt recte nunc dicentes. quia non feci
nisi. qui male videntur. eorum in omnibus
nemus non acceptum. non accepit possunt se exc
usare. sicut naturae sunt. quibus debita per
dono redduntur. sibi impuniti. quod ex massa
sunt quin nito peccati inde datur. nrauit.
Si autem nata mitis fuerit quibus excedens mal
la supplicium reddere nolunt. Non se inflet
si quis gliscerit. qui ei in misericordia debet
flatur. Venerab. dico. non solum exinde sed
etiam exegimur. et primum progenitus
autem iuste osee punit dicens

icit mosee dicit. Ulo
cabo no plebem meam. ple
bem meam. et no dilectam
dilectam. et no miām cōse
cutam. miām consecutam.
Si moose dicit q̄ nō s̄cē ecle ch̄c̄ deus in
lūdo. n̄ple. m̄. q̄ sp̄monerunt me ne
dilectam̄. plepsi miā plebem meam. ur. l̄. cog
noscat me. idicantur plepsi mea. nō dilec
tam̄. miām. genitulam̄ nōcib. dilectam̄
miām. s̄. exhortatione. lernantur. nō nōcib
miām consecutam̄. miām consecutam̄. ut sc̄l
et ad eternam gloriam peruecantur.

t erit in loco ubi dictū
ē est. nō pleps mea uos. ibi
uocabuntur filii dei uiui.
Et erit illud quod dicimus. q̄ in illo loco. i. in uer-
nando. ubi dicimus ē. nō p. m. uos. ibi sunt
in uero mundo. no. si. dī. nel. in loco. i. in uer-
dade. ipsi uides qui dicebant de ipso no-
sti. ibi uocabunt filii dei abeadem uideis.

i fuerit numerus filio
rum isti. tanque arena ma-
ris. reliquie salue sunt.

Si fu. n. si. r. a. m. id. licet aut immunitate
biles filii ut. in solam reliquie salutis sunt.
Ecce sic dicitur salus iudeorum. ut max. pars sit
excessa. ut alii enim compit. s. pereirentem.
et emulsi. Si f. n. si. r. a. m. licet sunt
filii agri di. fructu boni opus. ut in iudeo
patriarcharum patr. imo. reb. sal. si. t. illi qd
michi reliqui cum repulsi atros. qui ab aliis
si reliquuntur ut uiles ut pauci. dein sub
at p. p. penus salutis sunt. s. p. p. eng. g.
ut gloria legalium opum excludantur. quia
sal

t sicut predixit iſaías

nisi dñs sabbath reliquis
 set nob̄ sc̄m. sic sodomi fu-
 issimus. et sic gomora fui-

uid ergo dicemus: quod
gentes que no sectahuntur
iustitiam apphenderunt in
iustitiam iustitiam autem q
ex fide e. iste uero sectando
iusticie legem. in legem ius
titie nō puerit. quare: qz
nō ex fide. si qz ex opibus.
Quid ḡat. Andatis oſe. it ſic auoritati
bus inquiet intellegent. pharum ne mudi
at̄ inquiet. qz quia trahet oſe at̄ ſaua.
Quid ergo dicit. quo intellectu ſtata pro
pharum iba et dicta intelligamus. Si mi
qz qd̄ gentes que popo legis. no ſe. mali.
a. no puerit iustitiam in legalibus. ob

sernatus apph. q̄ subito riferunt iustitiam
nō qualiteremq; si eam iustitiam q̄ excedeat
per ḡtē et q̄m impedito exeo nō ex eo p̄sp
fūndō iustitiam app̄benderetur. ut nō nō
expp̄ha f̄lue ē quā gl̄f̄cēre fuit iusti-
tiam. n̄f̄ uero sc̄tando pop̄ legalia legem
iustine. i. legē mot̄ si que ē iustitia. si bñ sit
intellecta. ut sc̄tando legem iustine. i. iusti-
tia legi que ē extimore pecc. nō extimore
iustitia. nō p̄ce ille. iustitia. inimicorum. t̄c. q̄
n̄c̄ lex docet. nō cōperent d̄c̄ sc̄tando. Se
entia ē cū iudicū legem q̄ rett. quia nū
quā attingr sp̄fālē intelligitā quā nū
fūcētāt. q̄ n̄ p̄uenit. q̄ attende diligēt q̄
i. q̄ flexib;e. querēb;e iustitiam. q̄ quasi
evpi. le. quasi s̄ possi iustificari. i. ḡ iudicū
i legem iustine quā n̄c̄ exfide. quēbat iusti-
tiam. i. quā n̄ permit illam ad. nō credidit
meum qui iustitiae imprium. nō credidit
dū op̄a. n̄ homine quo iustitiae fecerit. iustitiae
t̄c̄ exfide impeditur. Unde uero cō-
tigit ut non credere etiam supponat.

ffenderunt enī in lapide

offensionis. Ut enim est, si quis quereat, respondat: quia offensio nulla est, cum qua offensione praecepit tu, excepit. Excepit namque in peccato sunt, qui de lapsis offensionis qua damnatione pali sunt. Neque enim latet iniuriam habens offendit a statim etiam in peccato. Quod sicut etiam apollo in loco iuvani, qui bimillii venientis est agnitus, ut lapsi parvum erat, et abderunt nullum tractare sunt, et ceterum lapsi in artus daniel, res modicis magnitudinis, qui ut pleas totam terram si pinguo quia bimillii venient, omnibus illius mundi, cuius terra ardet, et ipsa

icit scriptum ē. eee po
nam inson lapidein offen
sionis et pertur scandali. et
oīs qui credit illā nē sūcītrū.
Sic scriptum ē. m̄ sua. eee. q̄i m̄ uendem. ē.
pono. ut p̄na. i. nasci facio p̄nū. i. m̄
det. i. of. i. x̄m̄ agno q̄i p̄nu lapido. i. m̄
canemus. p̄tamen scandali. i. eundem vnu

extero earent malis infirmato; et constanter
Lipsi⁹ & offensionis dī. sc̄m statim quo appa-
rare bē malis petra scandali. sc̄d quod infirmo
mal. Scandilum cui dī. cum una obre aliquid
inuenientur. qui gressu medietate impedit. p̄g
bī qui erant inter nos uerba inclementes
et infamantes. ex eo parte currentes. ex p̄fū misa
tua sentierunt undicem. ut petra scandali dī. ut
se petra dī. an politionem. Lipsi⁹ post politione-
m. xpi. iperata. ante politionem. Lipsi⁹ post
politionem. polito. aū. Epistola. & fuit confirmata
misericordia deponit. xpi⁹ ḡ. in passionem fuit
petra scandali. qua illo tēp̄ scandalizati se
inecum uideri. trascendit. indignantes. q̄ filii
dum facere se. Lipsi⁹ uero offensionis fuit
xpi⁹ impolitione. i. impulsione. q̄ maxime of-
fenderunt. ex ecclesiā sunt dñi nō c̄ credentes.
q̄m mortuum uidelicet aqua offensionis q̄
dam libet fidel. Vn̄ subdat. iom̄ qui cre-
q̄i nō ī ēp̄ offensio mala sed remunctoria
erit bonis. q̄ua om̄is sine fit uidens hac gen-
eris. q̄uec erident. nō confundet. carentē. illis

ratet voluntas quidem
cordis nū et obsecratio fit
pro illis misericordia addm.
fr. 16. Ne credo audire ap̄s loqui tē mās
ut negares extorto abicitur subdit. fr. 17. q̄ si f
enderunt. itū ossi tō. mei quidē ē. ut salu
mū. ut volunta tua sit et mea. q̄ si credid
iū. ut terram ob̄e. ne ame addim. p̄ illa
offendebim. ut pulchrem. i. ut d̄s deit t̄
fidei. per ipsū salucentur. et rōnde quia
q̄i quo ap̄s defecatur p̄nōtētib⁹. ut
cādūt pādūt. ut cōfūtūt mūt. q̄
eḡtā decūt. q̄i noī ip̄s cōfūtūt sine d̄ ad
rio fit. Volunta eius ut adūt cōfūtā
neat. nō sibi suffic̄. nisi petam d̄s optule
tar. Unde ip̄s art. Nemo nōt adm̄
ni si datum fuerit ap̄te —

estimonium eū p̄hibeo il
lis. quod emulationem qui-
dem dī h̄st. si n̄ scđm scđam.
Tet̄. cī obsecr. pulli. iustum ē. inceſ-
ē ē. in obsecr. iustum ē. quia emulatōne

di bāt, in ecē ē quia n̄ s̄c̄ f̄c̄. ab quo m̄
r̄f̄m̄, cū, ego q̄ uō s̄m̄ l̄f̄l̄ f̄, p̄b̄
b̄o il̄s̄ d̄ h̄ḡm̄d̄, q̄d̄n̄ d̄ h̄t̄, i. c̄l̄m̄
di, n̄d̄ m̄t̄m̄ ē v̄are p̄s̄. si n̄ s̄c̄ f̄c̄, d̄h̄
ḡnd̄. S̄t̄l̄m̄ ē t̄l̄ leḡm̄ n̄euc̄r̄, i. d̄h̄
leḡ p̄q̄p̄. S̄t̄l̄m̄ ē r̄am̄ p̄m̄ c̄f̄t̄r̄.
t̄l̄m̄ neḡr̄, i. f̄l̄m̄, p̄l̄c̄t̄n̄e of̄ p̄n̄at̄
se f̄c̄. f̄l̄m̄ ailectionem̄ d̄ n̄b̄t̄, n̄d̄ n̄ec̄
p̄v̄r̄ v̄are. D̄ h̄t̄l̄ B̄d̄, n̄ m̄nd̄ m̄al̄
n̄lema, i. n̄f̄r̄e t̄pl̄n̄c̄. f̄r̄ errore x̄p̄n̄
n̄ recuper̄, q̄b̄us petruſ̄. aſ̄ Seo, i. n̄f̄r̄ q̄a
p̄ignorantiam̄ beḡt̄. J̄t̄, q̄ emulat̄n̄e
of̄ h̄t̄l̄, i. n̄l̄p̄t̄at̄m̄ S̄t̄l̄m̄ euf̄ n̄sc̄i-
re, ē d̄m̄ aḡeb̄t̄, quem̄ se de f̄nde restat̄.
Q̄d̄, n̄d̄ s̄c̄ f̄c̄, i. c̄l̄m̄ h̄t̄, oſ̄t̄d̄t̄t̄b̄

gnorantes enim di iustitiam.
et suam quentes statuere.
iusticie di non sunt subiecti.

Igitur, an. id est quod non sed sciam hinc zelum, quod
ignoramus, sed in istis, quod non sed in istis, et quod non sunt ex
debet, quam de dat bona, id est pide hinc, quod ad eos
qui iustificari nesciunt, iustificari, ut voluntatem
super flattery fratrum, que est peccatum et obser-
vantias, que de sua illorum, non quia lex ab
ipso est constituta, sed in lege que excedet eam, que
in iustitiam constituta est, cum eamdem
legem sicut misericordia implere posse credulum.
ut nostra peccantem gratiam, nigra peccare mitti-
tum, bimquam facientes, si sunt, sub in die,
quoniam fecerint credentes, i. ne regnum impios p-
sidiū iustificari, hec enim iustificari quod non
peccato legali quo timo iustificari, sed in ad-
iutorio grie, xpi constituta. V. in subdit.

mis en legis adiustia
omni credenti xps. Fuit enim.
qui ne igno-
rare iustitiam dicitur quia ignorans xpi, quia
xpi est fons legis. et qui admittit me non
est lex peccati, qui etiam ualeat adiustia. o.c.
et qui e dator iustitiae omni credenti, xpsi er-
it no[n] exige iustitia e. quia hi legem scri-
ptam ut nunc est et ultima fine sunt xpi,
et xpsi gratia, moretur; si autem xpsi negatur
mortui et xpi nullo solo iustificari impi-
ci credenti, memum deputari ad iustitiam
fides. Omnis et humana natura iustificari

ce redam ab invia. inuidetia nullo potest nisi
pridein sacramentum languum Christi finit.
enim Christus, nomen lex intime consumatur. sed
implorat. Omnes autem pectora implovi. nitita que-
no. quo specie extinxerat. misericordiam fidelium
in Christo. ad quem puenitur enim. currentis
mentio. iste quod post amplius maneat. et
sit inquit debet puerus. Finit ergo de sapientia
consumatur. scilicet. Per te. in mundo apud fidem
fidei opibus legis. tunc ergo quadratur bona
fide. et non sine ratione bona. quoniam refe-
runtur ad eum fidem ex quo sunt bona. i.
ad eum quod est fides legis adiutuari. non in
quod humana sed creditorum. Et cum humana
mutata est et dimitta. De humana aut strado
recesserat. Leuita non ait ibi. Quare et sic.
De humana ratione prius agens subdi-

orū sēcū scripsit. Quid
iustitiam que ē ex lege q̄
fēcent homo unius mēi.
Orū sēcū q̄i nō xp̄i ē adūtūmā
salutē, quia iustitia logi tñ ad p̄cipiēnti
utile; nō fēcent mōrē. Mot̄ sēcū scrip-
tu iustitiae silentio, q̄m bō qui fēcent, q̄
fēcū ḡ adūtūmā iustitiae dēxologe. q̄ē ex
timore, nō ex māne, unius mēi nō p̄cipiē-
tur legali pena, quia lex mōti rōs illos
nō faciat, fēcentur. nō mebeat facie
de legem, nō ocar hic iustitiam legi, op̄ illa
legitā. Nō inā se na habeant, qui fē-
ret aī unius mēli. Tūcētā mēc, ne si
nō ea, fēcentur, p̄tētūtū lapidatiōnē
ad aliquid bēfūndi. Vīcē mēa ḡ i. la
bebit h̄ p̄mūm. ne ita morte p̄mūm. Illo
ēḡ magna iustitia tūcē, ne sit iūtūm a
p̄d dñm. Aluid ē ignōrā nō iustificari apud
dñm, aluid no nōmō iustificari, qui nōmō
iustificatur; ne illa ferat que sp̄iale hab-
p̄mā, nec illa q̄etā. Quid nō inop̄iblē
ḡi iustificatur; q̄idē mē expectētē
dñm, nō iustificatur; apud dñm. Sed uti
quādām ē si h̄ cīmā frēcā carītūfē; nō
trā, donde de fide iustitia subdit.

ue autē exfide ē iusti-
tia sic dic. ne dixeris in

corde tuo. quis ascendit in
celum: i. xpm deducere. aut qd
descendit mabistus: he xpm
Quicquid. qd.
ex mortuis reuocare. de illa mta

ta legi ita dix mo^rses. Et de iustitia que e^t ex
fide. I. de iustitia fida. Hoc mo^rses dicit in de
nomio. Ne diversit. id est ipsa iustitia que e^t ex
fide. sic dicit mo^rses. honestas. q^o obseruata dicit
ad eum. non obseruata. dicit ad ab^ressum.
Et quod ut. Ne diversit. hec autem iustitia fidei
ne dubitet de spe di^r q^o me. ne diffidat te
xpm. spoliasse internum. tunc amarabiles celum
ascendat. q^o equum efficiam. iustus de hac g^r
de mortis et ipsa m^rca de bonis fidei. obo.
Ne diversit. in ead^e de tria. I. nec salutem cogi
tis. qui ascendit in celum. II. nullus ho^r ascen
dit in celum. in o^r ne cogitis. quia qui beogitat
necrum xpm ascendit. A. q^o subdit. quia
beogitat e^t deducit xpm. negare xpm aet
erne. si sunt huc r^oa apli. xpm deducit. q^o
apt. sensum punitum uterum motu s^r. S^r et
ne cogi. q^o desinabili. infernum. I.
nullus descendit. q^o q^o problera ita lege.
io ne cogites. quia beogitare e^t xpm. reno. amo
r. credere. q^o nescire. q^o xpm. non infernum.
quia si illi illi qui iustitiam non obseruauit.
non descendunt. tunc abiat. in latum pa
tri multo minus descendunt. Si etiam illi
non descendunt. tunc nec e^t xpm. q^o non iusti
piller latitudine descendunt. si sunt ne illi
apli. ubi ut. be^r xpm. id est. ut. Ne diversit.
q^o en*adversis post resurrectionem* predicari e^t
ascendit in celum. ne diversit. in olo die
m^rca ro^rm. m^rca m^rca. Q^o us enim ascendit.
in celum. in o^r ne seducit. quia id est xpm
de celo deducit. quantum ad te punit. quia
hec infidelitas quantum inter e^t xpm de celo ad
tum dicitur. similitudine cum audi^r p^rdicari e^t
q^o xpm ad infernum descendit. nol diece me
daturum e^t. Q^o us enim descendit. ab^r. io ne dicas
q^o dicit e^t renunciare eremotus quantum inter e^t.

ed quid dñe scripturæ. ppe
ē ubū iore tuo. tincorde tuo.
hē ubū fidei quod pdicam.

Secundum dicitur, quod bene dicunt, si prius diceret de libro q[uo]d scriptura dicit, de eo indebet non uno, sed inde dicitur Eccl[esiast]erib[us] xxi, qui est librum in proprio apud patrem, ut librum, i.e. predicatio docentia p[ro]p[ter]e[re] e[st]i, unde e[st]i qui trahunt salutem ab utra legi, longe astrebant, i.e. iustificatione salutis, ut p[ro]p[ter]e[re] e[st], q[uo]d non est in omnibus aliis q[uo]d dicit ut crede[re] q[ui]cunq[ue] non longe est adūtum, an adūtum quendam tunc, quod nob[is] dicitur in credimus. Lib[er]t[er]um debet esse more tuo, ad confortandum, in corde tuo, ad credendum, dicitur apostolus, scripturam motu si exponit dicens, hec librum facti q[uo]d predicamus, quo doceat prima coescientiam, de h[abitu] libidinis dicitur, iam nos mandatis p[ro]p[ter]e[re] librum q[uo]d locutus sum nobis, non ait plenaria, sed nisi quia etiam magis librum mundat, de te libre librum, i.e. quod est aqua, nisi aqua accedit librum adeleminatur, ita sacramentum. Unde est ista tanta curitas a[pro]pter, ut corporis tangat, hoc aliquid nisi faciente librum, non quia dicitur, si quia ceditur, Nam et m[od]ico libro aliquid sonuitur, ita aliquid est curias manens. Sequitur,

III. si constatis more tuo
dñm ihu. in corde tuo. credi
deris. quod illum deus susci

TUNT AMORTUS SALUTES.

Quia s. q. ipse debet se ibam. quia sic.
more. et. nō operis legi. si dominus tun resurrexit
se. cum aliquis impugnat. ut. q. ipse dominus
sic. Salute. amico de tuo credi. q. deus
illam exortavit ut susciantur. am. Sal. e.
laus fidi. mercede fidi. laus fidi si crediderit
qui dominus dominus est. et. quia resurrexit.
mercede uero salute eterna. Se*cur*at.

orde enim creditur ad
iustitiam. ore autem confessio fit

Ad salutem. Cor de eis, qui ne credat
salutem, quia datur mi-
tiam, que est ea salutis. Cor. e. c. a. insti-
tuted cordis institutio aliquis, t. de
impio sit punitus. iiii. post cordis fidem.
aut enim equaliter confessio sit. timido-

ad saltem, si etiam adiutoriam, que cofesio supadditur fidei, ut immunitatis qui in exercitu numerentia, sedemque in corde tenebant, ore cofesiti sunt. Non ergo in eas sum addidimus, ex cofesi strada. Nam pene omnes qui ex eis in eorum plectorebus negaverunt, quod de illo credebat corde remiserunt, non confundente pierunt, nisi illi qui per remissam reuixerunt, ut peccati qui nulla ne exortio ulla uitare volebant, ita ut me dicimus pfectos, cur ex laetitia dilunt, quod negaverunt, si latere tam faciebat quod corde tenebant? Quare ergo adeo pacem, non aliud habet ypsissione oris, aliud marcha non cordis, nihil enim potest esse moebe quod remittit, si est hoc quod taliter est, quia in ritus iterendae est eloquenda. Et non quod non art, sumptus certum, si corde creduntur, quia certa prece non voleant, crede autem non nisi voleant. Interea eccliam, ritecedat adalitatem pre nobis, si non credere, Ioseph cognoscatur, et ac autem iudice coram hunc sit confessio. Confiteri enim est dicere, quid sit in corde. Scimus aliud moebe, aliud more, logum non cofessari. Quod ergo est moebe, debet esse in ore. Quia non sive causa signi crucis fit in honore, et insode pudoris, nec est obprobria famam erubescat, peccatum enim tunc petere negare, cum non corde credent, Viscedat et mala uinculum, accedit talibus confessio. Non erubescamus de nomine, si multoletior nobis, quod credimus in exercitu moeceanum, plane dico et moeceanum, si in illo occidimus, et assumimus de mea, hoc me

icit enī scriptura. omnis

qui credit nullū nō cōfūdet̄

Vide enī scriptū q̄ uē cōde creditā adūtū
tiam. dīc enīm scriptū p̄ suam om̄is nō
tū mīdeus. sī et genitilis qui credit nullā
nō cōfundēt̄. i. nō erubet̄ infūtū. t̄ h̄
mīdeatur̄ confundi. t̄ h̄ index om̄is

onē enī distinctioni. iudic. 7. Octo.

Non enim ē d. i. r. g. sed monum gente qui tumet
dūm huc secundus est illi, cuius nō ē d. s. f. r. c.

am idem dominus oüm.
dues mons am inuocat eū

Nam idem ē dñs. i. erat om̄m dñs in
om̄l quicocant illum. i. sufficiens dñtare
om̄l dñe. tōpe. alii nō ē dñs. quia parti
cipes nō sunt bonorum eis. qui nū mno.
recipient etiam remuneracionem. deñi
ab auctoritate r̄sac. plar dixerat.

**m̄s enī qui cūmq; inuio
cauerit nomen dñi saluū**

Om̄s enī. nōdēs ut ḡreus. que
enī. unq; nom̄ dñ. i. filium patris tuoc
bi se ei subteriendo. sal. e. metea bētitu
dine. O r̄to ḡ necessaria ē. O r̄to enī in
uocat. si h̄c nō p̄t. n̄i p̄t credat. Qui
ḡ n̄e inuocat. n̄ f̄reditur. si enīm erāt.
ut p̄t qm̄ crediderat. atētum amur.
fidesin id p̄fudat. q̄ deū p̄misit. rōto
corde r̄gulatib⁹. quia credē dat remu
sionem peccōrum. Inuocare dñ imperiat
p̄missa s̄i. ut aut̄ ostendat quod est nō
ueri inuocatio sine fide. subdit.

uomodo ḡ inuocabūt
in quē nō crediderunt. aut̄
quō credent ei. q̄ nō audier̄.
Quo ḡ. et s̄i. I voluto quia de r̄toq; alii
nōtūtū populo. ostendit p̄g. i. premitionē
m̄tis. factam. qui qui nō necepit meca
libilit̄ ē. q̄ inuocato saluat. ḡ op̄tēt cre
dere. quia qm̄ inu. r̄c. ut ita continua.
s̄i ē ibi. p̄t. q̄ qui inuocat saluū erit. h̄i
nōtūtū alius adiut. qui qui nō inuocat
in quē nō credet. Nō inuocabūt nisi cre
dere. Aut̄ quō credent ei. quē nō audier̄.
q̄ nō credent nisi audiant. nec olim aliquā
credidit. qui nō aliquā modo audiuit. nel
lūtūtū s̄i exēm. ut quōdē. ei. q̄. n̄ aud. i.
enī nō obediunt. I p̄tum quia ē nō cre
diderunt illi. enī obediēta negatur.

nō audient sine p̄dicātē.
Qm̄ audiat. s̄i p̄di. i. sp̄dicat̄t̄ enī. q̄ non
audient. nisi p̄dicant̄. ut quōdē. s̄i. p̄di.
i. si p̄dicant̄ resistunt̄. nec obsecrant̄. quia
qui p̄dicant̄ resistit̄. aut̄ tem̄ enī nō recipit̄.

nō nō p̄dicab̄t. nisi mittat̄.

Ac nō p̄di. nisi. mit. I stud recipit questionē.
q̄ nō sunt ueri. apli. nisi missi. nec p̄dicabūt
nisi mittant̄. Nulla enī signa uirtutū bsp
liberū testimonium. Ecce patet q̄ ad genit̄
nisi sunt p̄dicantes. nec reprehendit eos apli
qui p̄tulauit uides tū p̄dicandū ē euḡlin.
h̄i ad p̄pam ḡm com̄d. ind. m̄ audent. ut p̄b
totum bonum n̄m. agit p̄metre obſidatur.

Ideū enī q̄ erat ē exaudiat. audire exp̄di
catione. p̄dicare exp̄matione di. ut na totū
descendat ex fonte ḡte. Predicatio aut̄ ē
exp̄matione. q̄ erat p̄sado b̄nūm am̄tes
m̄tis dñs. qui in uno malis nō uerit̄ ut. Ali
q̄. erat er malos malis mittit exā. ut in
nam. i. p̄dicare p̄mittit malos. malis adpe
nam. ut m̄tissim p̄te p̄met. sic uultum est.
n̄tūtū eorum exigētib⁹. Sequitur.

**sc̄ scriptū ē. Quā speciosi
pedes euḡlin. uittum pacem.
cuangelizantium bona.**

Sic scriptum. q̄ n̄p̄dicabūt nisi mittant̄.
Si missi sunt. sic scriptum ē. m̄tūtū. ut inā
p̄ba. Quā speciosi sunt pedes. i. aduentus
eorum. aplorūtūtū q̄lluminabūt mundum.
In quo apparet adeūtūtū. atētūtū. n̄p̄tūtū.
euḡlin. i. m̄tūtū. p̄tem. i. recolatiōnē
tē p̄p̄. disrupta macrū legit ritus. in
uident. r̄dolatrie ingēnib⁹. nisi dñs. m̄t
p̄t. p̄dēt̄. m̄tificient̄. homines mēt
eradentes. euḡlin. i. bona. futura. i. pacem. i.
pacem. quia regnum di p̄x ē. q̄ ualde speciosi
sunt. q̄lluminante mundum. i. quia euḡlin. i.
i. b̄nūtūtū. Bene enim. mittant̄.
qui quod ore p̄dicant̄. ope complent̄.

ed nō om̄s obediunt euḡlio.
Sed s̄i. q̄. q̄ om̄s audier̄t̄ pap̄ol. s̄i n̄. o. ole. eu.
Cum enī euḡlia sit au diuīt̄ necessaria etiam ē
alia ḡt̄. que cor moueat̄. quod nō om̄s ole
derunt̄. p̄bico firmat̄ testimonio. S̄ dicit.
S̄t̄as enī dicit. Et uictimā
aliquos obedere nō om̄s. b̄s uerbis.

ne quis credit auditu n̄.

Bonum quis credit auditu n̄. i. b̄s que a
nob̄ audier̄t̄. et̄ que nos audimus. are. q̄
aliquis credit n̄ om̄s. Quidam n̄t̄ se manifestat̄.

et tibi possimur velamant. turbulentia discep-
tatione contundunt. dicentes. Quid fecerunt
iudi? t' culpa eorum fuit? sic necesse erat ut
mo impleretur sae qui dñe. quam questionem
plus argueret. ipsa functiona faciebat ea quae legum
tur in enigmo iobis. Et tunc eum. ppe. non poterant
creder. quia dixerat etiam. excoecare oculos
eorum. inducere cor eorum. A nobis respo-
domus. qd pseum fuit. ut ipse ppebam pte
xat. si delictatum uiderum. Et non fecit. neque
persecutus mala eorum. nisi ea habent. Non enim
eo quenquam dñ ad peccandum cogit. ap. sicut
enim peccata pnotur. illeum enim pseum peccata
non habet. Iosq. sic et que ille pseum non sunt
ipsum. nisi ille pseum. Sed qd illius pseu-
dum falli nō potest. sine dubio fidelium. Et ipse pec-
cat. qd dñ peccatus est pseum. nō sicut ma-
lum. Et bonum facit naturalem. nō malum fac-
tum pndemur. Ab eo qui uocat quid fecit qd
qd factum. quis sit et ppe. sed ex ipse euan-
geli pseum magis nos ingreditur. qd ex illis et la-
re. dicunt enim ob. si nō potest credere qd pecca-
tu et hōis nō faciat qd nō potest. Si autē nō
credendo peccaverint. primum qd credere. nō
fecerint. si autē nō poterint. quod dñ euange-
liū nō potest credere. qd dñ et alii. Et c. t. d.
cor eorum. tēm pcedunt. ne qd gaudiū ē addūre
fecerint cām. qd nō crediderint. qd ipse excaut
eos. inveniuntur. Auditus ppebam questione
nem. et quam pseum sit certum. si responde-
mus. ut possimus. Si enī ame que uocat qd
credere nō potest. respondeo quia nobiscant.
Malum quippe eorum voluntatem pndit
dñ. ppebam pminimant. sed aliam iniquitatem
cām dicit. ppebam nō voluntate eorum. bene. s.
excoecant obdantur. inducuntur eorum.
Et ipse respondeo eorum. nō voluntate b' inueni-
se. sic enim excoecat dñ obdatur. qd est de seren-
do nō faciendo. ubi inuenit voluntate. hec uiri
uii occident et durent superbum. et uandam
lumentis infier. Si qd dñe nō possunt iudi-
cere qd etiam pseum. Respondeo immo nō po-
sunt. qd nolunt qd pseum. ipse dñe nō fecit
Illo qd murum ē. qd nō potest credere. qd
voluntas sui superba erat. ut tunc uiri
attribuerint. ut negarebant. ubi ē necessari-
um dumini auxilium ad bu' inueniā. quod
quot enim tam suple capiunt. nō possunt cre-
dere in xp̄m. nō quia mutari hōis uolenti-
us nō possunt. Et quandiu talia capiunt. nō

possunt credere. Si ergo qd se ipm negare ē
p̄t. lauē nō voluntatis dimine. ita qd illi nō po-
tuerit credere. enī p̄ voluntatis humanae. Siquid
istam questionē melius uolunt expōne. abit
ut nō sim putatio discere quam docē. Sequit.

rgo fides ex audiitu. iii

ditus. autē p̄ uerbum xp̄i.

Ego qd quisquis alius credere audire. tēm ob. qd
fides. alius tēm ibi. qd exaudiit. si enī
dñ misericordia docet. tu p̄ exūtus ammūt. audi-
tūt. autē. nō mita tua. tēmib. k. i. p̄ qd
tēmib. ergicāre nob̄. inveniunt. tēm enī
dicuntur. aliquid. nec audiri. nec credi.

ed dico. Sed dico. qd ex audiitu credi
derunt. sed qui se uolunt excoecare quo
non crediderunt. quasi nō audiuerunt dico.

um. quid nō audiuerunt.

Nolumqda nō audierunt. audiuerunt utq;
sicut in p̄latino ostendit dānd dicunt.

t quidem in om̄em tr̄am

exiuit sonus eorum. uifines

Sonus. tēm uba eorum. fama. ap̄lōz
ut eorum exigit quidem. ipso enim monētū
nū p̄proxim. Et ultimū audierunt. ut quidē
alii interā monētū tam exiuit sonus eorum.
ita inexcusabiles sunt. uifines. qd tēm. exi-
uit eorum. i. exoniā parte audita sunt. exiuit
ap̄lō. ne hōis impletum ē. tēmī renelante ut der
impletum imp̄fert. qd locutus quam uif
tēm. qd tēmī faciat dñe. qd tēmī faciat
tēm. qd p̄plevit dñe. sic ipse p̄p̄la quo uifis ē teste.
nō autē exiuit ē. sonus exiuit eorum. qd nō dñm
utq; tēmī facit. dicendo ergo eorum. nō solū
de ap̄lō. sed de eorum postteris intelligi uoluit
sic tēmī nō solū ap̄lō dñe. Ceterū multa erra
mag. ad ultimū tēmī tēmī. Uobenū sūmū nō
ad omnīmonē. sic tēmī. Cum uiderint
omnia. scire quia prope ē mediū ianit.

ed dico. Probamus omnes audisse.
ita uolentes audisse constat. si quia posse
audisse nō cognoscunt. affirmat eos enī
cognoscere qd om̄is quidem audierunt sedde
nudis. hec ei ali ter dico.

um. quid nō cognovit.

primus mōrſes dicit. Num
ſit nō ex cognitiōne utiq; quia mōrſes q
p̄mūt. i. mōximū fuit. ut illos dic oſcōg
unſe. ut p̄mūt. i. ut qm̄ alii dūcent dī eos
cognoscim̄. qd̄ illi p̄m̄ eis dīxerim. ſit
autē dī cognoscim̄e p̄doctrinām enḡlī. xpi
aduentū. qd̄ eccl̄ē nō p̄m̄t mōre. ut aue
rtat. fī nō ē cognitiōne. ut nīt coem̄ bū
ne ſedet. Dēnde aliamot̄ ſe expōna dī
pari loquim̄ indeutō nomo p̄m̄t dūcent̄.

go ad emulat i onem nos
adducam nō ingentem in
gentem insipientem. mutum
nos mittam.
Ego addu. nos. i. primita
nos. adduci. adem. babi-
tan in gentem. i. contra gentiles. i. admitt-
iam de cōsione gentium. qui prout die-
bantur no gentes. qua fine lege erant. vel
modo sicut no gentes. qua nō gentem in-
mittunt. In iudicia enim iudicab. am gentes
eorum dñi dicunt. hūm. primitio ne elegen-
tium ad se p̄fici. p̄sequit. Sequebitur ingente
i. e. gentem insipientem. i. e. gentiles qui dñi
necrum no nōnerant. mutum nos mutum. i. p̄
mittam nos nasci. ip̄sequi. i. cum si factum
deincepscedat quod ueniat mons rū-
tis boe dicit et dicit et
satis ante audi et dicit.

Inuentus sum anōquēntiby
me. palam apparui his qui
me nō interrogabant. et sūpene
uidere sibi penam minime. rā. audet idē.
expōna. I. inuenītū sum anōquēntiby me. i.
gembibut. spōte me op̄ati illis. quip̄e n̄
quererunt me. inde e. mōdūm in dōm
palam. i. mōnumento apparaui his. qui de
me non interrogabant ab alii.

dicit quid dicit. q̄. ita h̄pti
nens ad gl̄ dixit iſuas. ad it. autem p̄tines
hoc alius dicit exp̄sona xpi.

ota die expundi manus
meas ad poptm nō credentē

ota die expandi manus
meas ad poplum non credente

et contradicentem nichil.
Tota die e.m.m.e. si non die de mambra exsistis
mercede, tibi tota die non suffit. si de operibus q.
illorum exhibitis, t.e tota die i.toto pte quo
cum ei committitur sum, mundus illumina-
m, manus meas a. opa raffectus, expan. ad p.
videorum. i.amphora offendi uides, quia nullum
lumen luciferum negaverat. Nam metuoflou-
suscitare, diuersis instruuntur et carent. Ille
enim de manu expandere, qui poterit ne be-
neficia lugetur tributus. Ne dem. ambitus
mercede exsistis potest accipi, ut postum sit to-
rum pparte. Tota f. die, i.die pparte potius
expandi, mercede manus meas ad p. ncredibile
et contradicentem quod posse e. nichil.

ico ḡ numquid repulit
deus populu suum. Abiit.
Ico ḡ, quia tot actoribus confunditur
indeos insutans p̄sonam gentiles, ducentes eos
exorto repulso e. c̄ quo incipit Ico. Ico ḡ.
Ic̄, quia enim poplu istl̄ inerat, in
ne omnem istl̄ dissidentem dixisse putareatur
ostendit. Nō te repudiare si fuisse
quidā duci istl̄ & poplu nō credentem, ḡ. d̄.
a. dīcū mōdeō. quia d̄ exorto. re. po. h̄tū. ut
bedatim suam. indeos, quibus tot lona
fē. sed numquid b̄dico: Numquid repul-
lit deus populu suum. abiit. Sc̄nū dico
indeos & fideleri nō tū om̄s. nō s̄c̄l̄ repulit
eos expatrio nō tū exorto. quia me et atos p̄
destinari. non r̄ c̄ p̄ m̄. m̄.
am et ego istl̄ sita sum.

**exsemne abrahe de tribu
beniamin.** Nam ideo si tam, i. indeus
no pfectus, sed ex semne
abrahe, tribu beniamini, qd abraham defec-
dit plenam beniamm. bdc ne putaretur
esse de hismabale. Sequitur

on repulit deus plebeim
Non in
fiam quam prescivit, pul-
deus plebeim fiam, quam prescivit, Caluanda
scivit enim prius, p[ro]p[ter]e[m]tua. Si tecum
debe hic accipi, excepimus pul[er]o, tu aut
deci, quam prescivit, ne nunc iudea super-
biant exco q[ui] dix eos non repulso, et plebe di-
nnescitus in helia quid di

uis oculos ut non videant.
laures ut non audiant usq;
in hodiernum diem.

Sic scrip
tus. licet alii ubi dicit illi deus spiritus con
malum ignorat eos habeat malam compiner
enem. malam est opinionem hic signifi
cat que sepe fieri etiam bona bona sit
molestem sic pharisei dispiciunt et decima
spiritus quo appellat inuidem qui uidetur
doctrine Christi salutem genuit. dicit enim etiam
oculos. i. rationem que proinde potest. si ipsi
ta habent. ut non videant. p. tamen. i. ration
em que alio docens intelligit. si ipsa
luit ut non audiatur. et sentiat rationem ei de
dit qua in nos pro intelligentia que pro
se intelligere suulent. nec alio docente
intelligunt. que patitur possent sentire. hanc
corum cecitas durat. nesci. ibo. d. i. quidam po
tentia dei hodierna die. i. atque insipient
diem sicut ad nos scriptum prenunt.
Dein auctoritate dandi p. be. id est firmat sibi.

t dand dicit. fiat misericordia eorum. in cap
tionem. in scandalum. in re
tributionem illis. misericordia. i. ma
tria quam opulerunt que est finis eorum.
ipsi quia iniquitatem noterunt. et mea
proferunt. fiat ipsa iniquitatem. quia sic ipsi
acecum in opulerunt. sic fieri illi ipsi in
quitas laetus ut eos impedit. in capto
ut eos tenet. in scandalum. in retributionem.
. i. sit ei causa scandalum. ipse est. ut mala
notar scripturam faciam. ubi fidelium a
nime spirituali eius reficiuntur. et lignificantur.
Iudi quippe de littera legi puniuntur. sed
et spiritu intelligentia contempnuntur.
admentam sedetur eis. Hoc est menta
i. scriptura sacra. etiam. i. ei annoculos ob
lata eorum ipsi portant. quia mentem carnalibus
observantur delectantur. Vel eorum ip
si iam portant dictum. quia sicut in nelle
nt attendere possent intelligere hec in
quam pulchri. il. misericordia. Scriptura enim quod
telligentibus est punit refractionis illa que

dum male intelligunt. p. ea predicatione ex
respicit. ita. et misericordia. inuidem. inca
sa facta est. inde. fuit enim ei scriptura legis
et captiuitatis dum zelos eius spiritus occidit.
In illa captiuitate fuit enim causa scandali
et obprobrii. et post eam causa est damp
nationis que specie roribus dicitur. i.

Obscurantur oculi eorum
ne videant. id est sum eorum

tempus incurua. id est que inde. ne in
se peccare. quia sine ea non videantur. i. in
dere notuerunt. fiat ei non videant. id est. i.
liberum arbitrium. quod debet erigi sum
sum tempus incurua. peccati aggrava. Nota
quod hec verba non obstanti ritoro. sed p
dicunt officio offenduntur. Caderent.

Ico g. q. auctoritate p. barum dicendos
et excommunicatos. h. g. dicendo. dico. i. dicit in dolo
impunitus. q. sic offendit. ut non cadent sine re
expiatione. inuidem. sed nunquam punitus
q. incompatibiliter iste militare cederunt.
quia dico excommunicatos auctoritate p. barum.
immo. etatis eorum ipse ipsius vestrum. restau
t. Non quis est despiciat eos. Namque. e. s. of.
ut militares ut incompatibiliter caderent.

b. sit. Sed illorum delictum
salus est gentilis. illos emulat.
Abiit. ut multos sit causa illorum. si prius
multa. quia illorum delito. quod eorum de
derunt. ut abhui repulerunt. salus facta
est gentibus. ad quas reliqui indeci. apli con
tra sunt. exponimus vero mentibus apostoli
dicitur. adiutorios quia repulisti tubum di
cece continetur ad genitum. ita eorum de
lito. quo repulisti tubum. fuit salus genti
bus. fuit etiam ex delito. quo ipse occide
runt salus gentibus. dum p. pecco mortis
et radi uultus infelius amans. adiutor
p. mundum funditus. anno regno eradicari
infectum non fuit. non fecit de e. ex p. b.
af. quas apli gentibus de e. expulerunt.
ut illos. quia salus facta est gentibus. ita ut in
di zelo legi ipsorum. emulatur illi alios

i. gentiles. i. ministrum eis. eosq; odio habebat
ut intono pot accepi sic. q; salut faceta est genti-
bus. ita ut in emis. i. invenientur illi. i. gentiles.
b; sepe faciem e. plenus fiet. infine seculi. qui au-
dei xviis sequuntur. unde. q; sic etiam manus
mortis revocabitur. inimici. tunc mortis fiet. re-
vener. admiratur. i. dicitur. pot etiam sic appelle
gi. q; salut est gentibus. ita ut gente emul-
tus. i. invenientur illi. i. in eos ne credant. si
tibi credebat. ut sit g; emi. illi. i. dei emi
litione circa opa in deorum mala monentur.

uod fidelium eorum
diuitie sunt mundo. id
minutio eorum sunt genti-
bus. q; in omni agere eorum plenitu-
do. Quid si de illo delicto in deorum p-
do. de. q; si eis magni contumeliam. pletit. i. b; e
quod aut. q; delictum eorum. Itali. e. gentibus.
q; i. si fidelium eorum. qd; occidetur. ut
liber repulerit. diuitie sunt mundi. si
eorum delicto datum e. mundi. si diuina-
tio. i. abietio eorum. dicitur. sunt gentes. si pia-
ci ei et corde in apli dicatur. gl. q; in omni
agere eo. q; si sine mundi contumeliam. er-
dime gentium. i. si malum eorum. ita de i-
bonum. i. in diuinis mundi. in latro magni. lu-
nari eorum. Com. infine mundi plenitudo
eorum. contumeliam. q; dicitur. et exemplo
in quo ostendit nec multum nec irreverbera-
bitur. q; eis eis in deorum. q; aliquis quietet
an pterum contumeliam. ut pteretur utiq;

obis enim dico gentibus.
Tib; cum gentibus dico. id est gentibus
qui mei proprii esti. hoc scilicet quando.
uandui quidem ego su-
gentium ap's minutuum
meum honorificabo. Quam. q;.
temp. e. in deorum quia ad genitum missus
sum. hono. mi. me. i. si ap's genitum sum. tu
hono. mi. me. ultra h; q; debeo. super addendo
ut etiam de iudei latrone temptans.
i quomodo admulan-

dum. puocem carnem meam.
ut saluos faciam. alijs existit.
Signo. i. id empfingit. ut cum adducatur.
puocem. i. proponit. nalem. carnem meam. i.
nudos quibus natus sum. adequo. amittit
me. t; festum. Pluribus modis expletat contere
nudos. ut si hinc nos succedit illa. aggregata. a
lia uia. q; si faciem si de salute eorum despa-
rem. puocem dico. ad damnationem. ut sic sal-
tu su. q; dia. damnante. Ultrem aliquis exillis.

icu amissio eorum rec-
elatio e mundi. que assumpcio

ē nisi uita ex mortuis. Si enim.
est illa latro. quia natus est assumptio illorum.
ad damnationem gentium. nescit. Si enim amissio.
i. infidelitatis reconvulsio e mundi. que erit
assumptio reliquum. nisi uita gentium. gemor;
i. exco. quod morte sunt. Quid aut inderi
postulat. asthmu. adrepundit. supbyam. qm
dam gentilium fore decentiam. tota genitice
dignitatem. pbar. proutnam. similitudinem. sibi.

uod si delictio sei e. i. ma-
sa. i. si radix sei et i. m. delictio. Quid si
sa. i. si radix sei et i. m. delictio.
q; dies quod assumptio eorum erit multi milii.
quae dicuntur. q; non potest fieri. q; tunc
genitum sit repudiatum. q; i. quis. sit lepros. sei
i. si patet de illis. assumptio. adfudicatur. apli.
i. alii decepti sunt. tunc. tunc. i. m. a. i.
genitum potest fieri. Est autem delictio parva.
ex aliqua re assumptio. ad expiandum. tunc
males. ut excusat priu. Com. eni delictio
minus sube sit cum mala. no pot delictio
sei ee. i. m. a. i. m. m. a. delictio eni de
mala. i. si radix sei. i. si patet. tunc. aqua
bus conturbant humorem. q; sei fuerunt.
tunc. tunc. i. illi qui de eorum genitum exere-
nerunt. in eorum fide fundant. sunt sei. S; tunc
en i. radix bona. bonum suum at fructum.
diffundit. nam ubi fuerit fructus boni.
sapientia apli. i. alii qui originem dixerit.
alii partibus. re convulsio mutat. tunc. i. sciat.

uod aliqui si extinxis fra-
cti sunt. tu autem cum oleaster

est insertus est illis. isocinus radicis pinguedinis olime factus est.
Quod si aliquis probat adhuc indeos posse
affirmare ut reprimat genet. qui tam postmodum
intificari. ut scificari. quod. i. si si aliquis ex
tam naturalibus fracti sunt. apertim
existi. s. ipsi blasphemii. tumpi de populo inde
cum tu ali ogenitla cum es oleatus. i. steri
lis naturaliter tam aridus. serius est. i. aliena
opinione. et tamens multo. i. iloco fractorum
fractis et locis. i. particeps radicis. ipsam
ratiocinatur. pinguedinis. apostolum q
ponitibus hinc hunc. radices deo pinguedinis
tome olime. i. populū datus fractamentis an
te xpi adventum. si inquam hoc est.

oli glari adiustos.

Noli gla...d. a. r. i. noli infundare malis op
bus. si cui putata est oliva. sicut amputata.
Huius simili. blasphemii. ut fragilitatem plena
ritum. iam no ibi sunt. holeatere no ibi er
at. ubi e. illi simili. fragi merenterunt. iste
phumilitatem fieri merentur. Huius amputata
radicem. iste tenet eam. fractum est locis ra
dices. pinguedinis oliae. ipse puthomus
qua no credentibus multa indeorum g
ittere sunt pfectum in se punctional. ut do
lo est inde. hanc et meos legem in
sertionis. Bona enim arbor uno bonum
solit. hic aut nolona intona. hic enim oleas
trum insertum. ut surrexit radices fructu
afficer. Noli erga gaudere innderibilitate il
losum. ut em at salomon. dispergit loqui
centiat ministrum. nec enim a genitum.
abieci sunt. si qua no crediderunt occasio
nem gembris pfectandi dederint. Vel no
li gloriantur adiustis ramis frantes

uod siglari notu radice
portas. sed radix te. Q. nod si. g.
ad iustis. ad iustis illis
de tibi o gemulis. quod no tu radicem portas.
si. r. r. g. illa nociat te. si in abea fidem.

icis erga fracti sunt ramis. ut
et ego inserer bone pp in
credulitatem fracti sunt.

Hic erga o gemulis. fracti sunt. cum. ut ego se.
qui si no contaret. Vel et si tuer glari. dicit
gemulis. qui ea in seruatis mee repulsi sunt.
q. remouer. apls tractens. bidicis. i. nem
e quod dicit. i. quod fracti sunt. figura dicit ut
ego inserat illud. no e efficiens ei. si fra. s. p. i. e. c.
. i. suo uno. Vnde ubi oportunitat fuit. no pp.
Non enim inde ade sunt replati ut gemitum
reor. si ipsi se non riplor fecerint. spnentes di
domini. Vnde occasionemque dederunt gemby
ad salutem. qui ex ore suum rppmunt. ut
magis salutis cogitare no infinitari i
siderent. facile decipiuntur. qui gaudent alienis

ii. autem fide fas. noli al

Tu autem si. fas.
tum sapere sed time. q. quod fas est
beneficium e. nōrum mentium. nō noli al
ta luce. i. superbe. ne triu stragari pspubia
ut ille pbumilitate. si tunc castre. Cofendit. a.
i. ne meidas insipiti. ne amittas tunc g
bitionem. Unus enim castus est. cum cauerata.
ne illam deseruntur desiderat. sumere debes.

i. cum naturalibus ramis no
pepet. ne forte nec tibi paret.
Si enim ds no. na. r. i. inde que quodamnum
naturaliter ramis sunt programma patrum. qui
bus fracta e. pmatio. radice. s. no forte be
tingat. q. intr. corrigere pot. ut nec t. alieno
paret. Si enim ds inde no peper. qui acil
patribus origine duceatur. et ex quo cum
genie ipse carnem aliupfit. malum agit. nec
nobis patet si a deo recesserint. ut insipib
am innumeratis. dein duobus pmissis. duo
alia rediens. subditur.

ide ergo bonitatem et se
ueritatem d. in eos quidem
qui ceciderunt seueritatem.
utre autem bonitatem d. si per
manseris in bonitate. Vide g. q.
qua fide
fas. inde ergo d. et qua illi pcredulitate.
fracti sunt. nolle seueritatem. i. distinctam
inseriam d. bonitat et seueritatem d. me
morat. qua bonitate suadet. et seueritate

tret, utrumq; s; elegantia, atra: i; purumq;
discé humana, nesci quid em, q;e, in se, ita, a-
mido, lo, d; quia tibi báscium cōfert. Dico
mte et huiusmodi, tñ, bae cōditione s; p;
manseris m;borum: ut, s; totum deo tribuat.

*lioquin tu excideris.
nisi permanenter tu sic illi excideris. aliova-
dice. et sentiens dei severitatem. tunc.*

ed et illi si nō pmanserit

ut in incredulitate inserum

Set illi. q̄ nō solū tu excederis si nō p̄mā
seris m̄bono. sed et illi. i. m̄dei. s. n. p. m. t. c. i.
i. nō n̄ despiciendi. dico n̄sp̄mā tēcūt. q̄ utiq̄ p̄
f̄

otens ē enī deū iterum
inserere illos. n. im si tu na-
turali excusis boleaster et
cotta natum in seruis es ibo-
nam oliu.am. *Untomagis*
n qui secundū natum in ser-
tur sue oliue. *Porent* ē c.d. i. se-
d. n. s. q. porent

tit illuc omne. d. n. q. premit
interv. t. n. n. inservient. ibanuntur p
lat. loquunt ad genitum. q. n. inservit.
Nam tu. o. genit. ex natura existit et in di
exhortatio. i. rubus ferulium gentium. &
naturam quia etiam in natura est. V. dolans
est. ibimus mod. gentilium exultant. q.
naturam. sicut. lo. si. i. amoris et p. fidie
partiatis. i. ipsi. qui prouidebunt se ipso
habuerunt. Una enim intelligitur h. si
de patrum. inservit et dico. h. sed naturam.
Quia naturale est ut ferulium longo arbo
inservit. intrinsecus male. non feruum male
intrinsecum longo. h. inservit de. Dicitur autem
humano more esse naturam. q. & esse nam
re fidum. mortalibus nostris. sicut est illud
ut ferulus tales fructum fert. Idem
est naturam dixit apls. q. & conseruare
est natura. quia notitia humana comprehendit
dans. ante creatori. & dico. sum naturam
meam est naturam facit. quia id est natura

le cinq: rei q̄ fac̄. A quo ē om̄is modus. nu-
trit. ordo. natus. si in t̄cōḡre d̄rāt̄o
fac̄ ēē natūra. sī fac̄ ēē d̄r̄q̄ nominis natūra.
naturā erā etiam appellātū cognitū nob̄ eū si-
solitūmē. naturē ēē quē cū d̄l. aliquā fac̄ na-
gnatia ut̄ m̄biūlū nominatū. Cont̄a ne-
illam sūmā naturē legē. anotia remota.
fīne imp̄oxim. fīne int̄r̄mōim. tam deſiñūl
lōmōlo fac̄. quā ēē se ip̄m nō fac̄. quāmonmagis.
q̄ ip̄m h̄e quod m̄c̄. quāmonmagis b̄i qui
sol. nāl. nūd̄ qui fit̄r̄ edēt̄ lege cult̄ dei.
m̄st̄mōlo fac̄ oīc̄. i. uinc̄m̄t̄ p̄ suo.

olo autem nos ffs ignota
re misterium huius non sitis suo
bis ipsi sapientes, quia cecitas
ex parte contigit misit, don
ee plenitudo gentium iniaret,
et sic omnis iste saluus fiet.

Nobis autem qui inferentur multa tunc quia inuenimus quidam remandum sumus plenammodo. Nobis non sentit, hec patet. Nolo. **N**olo. **S**f. **I**g. 1. nolo quod nos ignorare mutuam habemus. **C**oncluimus quod iudicium mutuum dico. ut s. f. s. p. **S**a. 1. **T**o noco mutuum. **N**on patitur nobis huius ingenuo posse discernere; **i**q. si illud mutuum et non mutat eos ignorare ostendatur. **Q**uod certum est de natura sed ex culpa eorum. **C**on. **M**. 1. **E**x parte nostrae non enim omnis excecatum sum. **S**eruit dico. **S**p. **G**. 1. **T**er. 1. ut mutaret idoneum invenire ut ei noverint. **R**emunimur tamen postquam muteremus omnia in fiduciam helvia et enoch. **C**alvus fieri. **C**onsilium doceo.

icit scriptum est. Veni
et ex fron qui eripiat. et

auitat impietatem iacob.

Sic. i.e. qui iste latus fuit. sic scriptum est. in sua
veniet Christus secundum carnem exponit. i. de iudeis qui

erit, quia in quantum est quoniam aliquis in deorum
nominis contumeliam: iustitia voluntaria quod est in fine
quod facile contumeliam adiutorum: amoris impie-
tatem: infidelitatem: ut legalis obseruantis
et cultum. Cultus cui in deorum abducione
christi est in pie tatis.

t h̄ illis ame testauitum.

Et h[ab]et statim erit illis ame. i. p[ro]missio in
pleb[us]. illi ame. q[uod] ego[rum] faciat q[uod] p[ro]mis-.

um abstulerit peccata e[st]o
oru[m] secundum eu[angel]ium quod in
mici p[ro]prios. secundum electionem
autem p[er] karissimi patres.

Cum abstulerit remissio peccata contra beata sunt
qui p[re]fatione. belie et enoch. contineatur in
de. v[er]o p[ro]malachiam dicit. Mirant nos be-
lum chelibri. qui continet corda patrum.
ad filios. i. corda filiorum ad patres. Unde
enam filii intelligant sic patres. i. p[ro]prie[m]e in-
tellexerunt. Si enim cor patrum continet
ad filios. cum intelligentem corum p[re]dictos
ad filios. i. cor filiorum adaptatum id est
co[n]seruit illi. co[n]seruit illi. secundum ergo
qui tunc continetur ad filios. si in memori sunt
de. nobis. id est idem. p[er] eu[angel]ium. q[uod] est legem
coram e[st]. non p[ro]genitus. i. p[er] nos. i. admittitur
utrum o[mn]i[bus] ut. i. nob[is] et locis immundi
ad fidem. at[que] error enim in deorum genibus a
p[ar]t[ur] n[on] sicut. ante ipsi[us] iurandi ad fidem. Pri-
us enim ubiq[ue] omnibus indecandit et
tar. tunc deum genibus. Et quia non
crediderunt indec ablarium et regnum
id est animi gentibus. Hoc enim igitur occasio-
ne di gratiam gemitum p[re]cepit. Vel ita
continetur. si in memori sunt xpi. iuri ex-
se. suo iure. l[et]ib[us] sed ergo. p[ro]prio. i. ad p[ro]prio
fatu eu[angel]ium tu[m] i. summa et cora
qua occiderunt xpi. ergo fine dubitam
one p[ro]ficit. ib[us] ostendit exi[st]it dispositio
rem. qui bi[us] uti no[n] eu[angel]ium malo. no[n]
q[ui] est p[ro]prio. si qua no[n] illa bi[us] uti p[ro]prio
ele[ct]io. Et igitur immalorum p[ro]fessore p[ro]p-
cio. ut autem peccando h[ab]et illa malu-
ta faciat. no[n] e[st] mecum p[ro]fessare. si e[st] i[us]
patrem. Et q[ui] possunt immicari q[ui]
p[ro]ficit eu[angel]io. uter[ius] deo mal[us] ad bonum.
ut cum faciat e[st] noluntur emi. i. p[ro]prium
di m[al]itiae. i. de illis. i. finis ab illis. Co-
lumentis di capient omnia dispropensi. Se-
quuntur. sed electionem di. q[ui] quidam in-
dorum sunt immic[us] sed ergo. i. p[er] nos qui-
dam aut illorum sunt tenui. ut dilecu-
te h[ab]et no[n] p[ro]miserat. sed electionem. i. q[ui]

p[ro]ficiuntur electi. i. p[er] partes. i. p[ro]missiones
partibus. tunc[us] quia dilectio di tribu[rum] exercitatur
honori[rum] parvum memoria. quoniam programma
plana. ad hoc beneficia p[ro]p[ri]e. Cetera s[unt] tunc dilec-
tio. i. p[er] partes quibus hec p[ro]ficia sunt. Cetero s[unt]
sum e[st]. tribus ab aliis patribus q[ui] part[er]e doce-
re exerceata e[st]. i. suo iure. i. p[er] partes illumi-
nata. i. g[ra]m[atica] ele[ct]io. i. i. q[ui] de eiusdem
loquuntur dictione numeri. i. ceteri. q[ui] una
gen[us] erat omni illorum. alii tamen sunt numeri
a deo. et alii karissimi et dilecti.

me penitentia enim s[unt]
dona et vocatio sp[irit]us sancti.

Sime. p[er] e[st]. q[ui] dico quod secundum electionem
iuri. i. p[er] partes sunt salutares. q[ui] no[n] sunt
vocati et vocatio nequa multi no[n] p[ro]ficiunt
vocantur. quia tamen peccant de qua dicuntur. E[st]
vita vocatio. i. illa quia vocatur et
lectio. ad quam qui pertinet omnis sicut do-
cibile[rum] si nec p[ro]ficit qualquam eorum dicitur.
credidi ut sic vocaret. quia p[ro]ficit eum
mila di. quocunq[ue] a[re]t ut credas. queatio e[st]
sine penitentia. i. sine mutatione. quia
qui audiit aperte uenerit ad fidem. q[ui] p[ro]p-
ter quisq[ue] de omnibus dicitur patris. Q[ui] iniqui-
tudo p[er] nos inde fuit. q[ui] quidem e[st] omnino no[n]
p[ro]prio. Propterea q[ui] soli a[re]t. i. nob[is] exterina. sed
nob[is] no[n] fuerint. Tunc enim e[st] de multitudine
nostrarum. si no[n] de paucitate ele-
torum. Si enim sufficiunt de nobis. in sufficien-
tia. nob[is] est. Et hec q[ui] ut. q[ui] ne sunt sal-
uandi sed electionem. i. p[er] partes. q[ui] dona
i. p[ro]missiones. vocatio di. i. ele[ct]io ab uno.
sunt sine penitentia. i. sine mutatione
et sicut di. Vel ita. q[ui] dico sed electionem.
qua quibus deus iuram insperat. sine
secedente eorum penitentia i[ust]ificat. i. e[st]
tunc procedente eum penitentia. sicut dona
vocatio di. i. gratia. i. i[ust]icio. vocatio.
qua si no[n] ad fidem. quae nullius me-
ritum p[ro]uenit. Vel ita. Dicere uenerit
qui audierit impietatem ab iacob. i. heri-
cum abstulerit peccata eorum. si neq[ue]
putaret est impossibile accepit in causa. quia
no[n] uideret eos exteriori penitentia affligi.
at. sine penitentia. q[ui] nemo dissidat de eis. si
no extim plangatur. q[ui] vocatio di qua
vocari ad fidem. i. dona. i. renusso pec-

catorum, quam p̄itare in baptismo sunt sūi
penitentia, extior, uerum ē, quia ḡm dī in
bapt̄o nō n̄rit ḡmūm, ut op̄is atque
m̄l solam fidem, t̄cudis cōt̄tione, iomina
gratia codonat, si oī dic p̄ire illos nō pos-
se acceperit m̄lā, quia eos dolere nō uident-

icut enī aliquando nō
nō credidisti deo. nunc aut
mūm cōsecuti estis p̄ me
dulitatem illorum. ita tūsi
nunc crediderunt iniāam
mūam. ut nō mā cōsecrāt̄

onclusit eis deus omnia
incredulitate ut omni misere-
tatem Deus excludat. punit credulitatem omnia
et indebet. regens nunc credulitatem quia a
te exsuperbia reuelatur hinc maledicatur atque
multum expondere. Conclutur enim eis omnis
infidelitatem ut de amaritudine infide-
lium non permissufo confitatur ad dictum contem-
nere et credendum possit. humilior et prae-
rente. ut quia numerus est grauius et

clamarent. quia magna multitudo dulcedi
miserie dñe. ecclesi dico. ma. tñ. ut misereat oñ
videorum ergentum. non quod nullus
damnyatus sit. quod quid. tm falso opimat.

altitudo diuinarum sa-
cientie et scientie dī. quam
incomprehensibilia sunt in
dicia eius. i. inestigabiles

V. Atemodo. 15. Premiter sen
UUE EIUS. rem am me p̄mitat. c
q̄d sc̄dit om̄ia misericordia ut om̄ia
misericordia. cum p̄mitat velut errore
peccati. velut abr̄is atroci dñm ex parte
seini ap̄s exalatam. Valt. 16. N̄de enim
partum sensim b̄s ad discentiam. et in tanta
tanta iudicior̄a di. ad dilectionem. q̄m
gratiarum nullis meritis pedem b̄s redi-
cam. Ne r̄a nō monet nos q̄m ḡia p̄stur in
digni. q̄m quod epi. indiget. aut denega-
tur. Seioq; sic impossibilitas. ita. imquitas.
nō. Exaudi dñe. seioq; sup̄bis refutat. b̄muli-
bus dar. grām. Ita nō obsecrum ē. q̄ qui
busidam indiget. dar. quibusdam negat.
Aliquid q̄ inabito p̄fundo indecorum
di. Si inalter n̄ illud p̄specrum ē. q̄ b̄ h̄
saluatorū mados. igl. ut p̄mis p̄mitet
ex coelach misericordia. Si quis q̄ p̄ta-
q̄ sic salutari. cum multa alio modo salua-
torū sūt. Et necesse p̄annuntiatio inuit
ap̄s. q̄. Cœcavit enīg. mados. actis. m̄
om̄ia misericordia. q̄ si factum fer. nō p̄a-
tis posse cōp̄endit. Hec ē est aliquid diman-
tū sapientie scientie di. quid eos q̄ gra-
tes. multiplicata p̄udentia acquisiuit. id

uitum. Hunc igitur apes mutare dicens. Olati. ad hanc quia multa res ut pugna la
pietate que est de rebus spiritualibus et scientie
est. que est de mundanis. Omnia enim anima
naturam humanitatem rerum. sublimi et
prima cognitio est apud finem qui soli sunt
sunt omnia mutant. Ad enim non tantum ob
sensus ut retunduntur. Ut in modo et sic quae
sapientia et scientia sunt incomprehensibilis. Sic
iudicia puerorum capitula de sapientia et scien-
tia libet. quam non comprehensibilis sunt iudici-
cia enim. et doctrinae de omnibus. ut in modis

finit tue etas. i. displexiones dispositio[n]is. q[ue] n[on] me exhibitione pot[est] cognoscere quod dispositum.